
                                                          平成２９年９月１５日 
賛助会員 
取引業者  各位 
                                                公益社団法人日本サウナ･スパ協会 
                                                       会  長    中 野 憲 一 
 

展示出店のご案内（お願い） 
拝啓 秋晴の侯   
  貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、協会運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、この度下記日程におきまして第２６回全国オーナー・幹部研修会を開催する運びと

なりました。 
 今回は、御社の商品をＰＲしていただいた上で、展示会をご覧いただくことと致しました

ので、ご出店の程宜しくお願い致します。 
御社の販売促進活動の一環としてご出展いただければ幸いに存じます。 

 なお、出店された商品につきましては SAUNA･SPA 新聞１月号においてもご紹介させて

頂きます。 
 
 誠に恐縮ではございますが、展示を希望される場合は申込書にご記入のうえ、FAX にて

１０月２０日までにお送りいただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

■展示日時    平成２９年１１月１４日（火）「１３:００ ～ １７:００」 

■場   所    ローズホテル横浜 2 階会議室 電話 045-681-3311 

                  〒231-0023 横浜市中区山下町 77 

■出 展 料    １ブース（机１台のスペース） ２０，０００円  

       【※SAUNA･SPA 新聞１月号にて展示内容を紹介させて頂きます。】 
 

以上 
 

                                                    お問合せ：事務局 若林幹夫 
                                                     携帯０９０ｰ５３３５ｰ５３７５ 
                                                     電話 ０３ｰ５２７５ｰ１５４１                                                                               



公益社団法人日本サウナ・スパ協会 行

FAX 03－5275－1543

□１小間／２０，０００円

小間数

（住所）

連絡先 （電話） （FAX）

担当者 （氏名） （携帯）

展示申込書

下記の通り、11月14日（火）ローズホテル横浜において開催の、

第26回全国オーナー・幹部研修会での展示小間を申し込みます。

小間／   円

 社印

展示品目

展示社名


